
Planning des mercredis de Janvier à Février 6 - 11 ans 

 de l’espace Jeunes : 

 

Mercredis 6-11 ans de Janvier à Février avec Laëtitia, Lénaïc et Tiffany 
 

Mercredi 08 Janvier Mercredi 15 Janvier Mercredi 22 Janvier Mercredi 29 Janvier  Mercredi 05 Février Mercredi 12 Février 
 

Mercredi 19 Février 

 
Préparation carnaval 
de la récup – matin 

 
Pétanque- AM 

 
Prépare ta venue à la 

grande Odyssée 
(Course de chien de 

traineau) - matin  
 

Hockey intérieur - AM 

 
Sortie à la journée :  

 
En route vers la 

Grande Odyssée 
(Course de chien de 
traineau) et luge au 

Col de Porte 
Retour exceptionnel 

à 18h 

 
Création de 

Bonhomme Carnaval 
pour le carnaval de 

la récup – matin 
 

Jeu « Parkap » - AM  
 

 
Finition du bonhomme 

Carnaval - matin  
 

Loup Garou en forêt - 
AM 

 
Sortie à la journée :  

 
Balade en raquette et 

Olympiade dans la 
neige 

 

 
Prepare ton séjour 
pour l’été 2025 – 

matin 
 

Dessin à la craie,  - 
AM 

Le programme peut être modifié en fonction des imprévus.  

Tarifs Espace Jeunes 6-11 ans  : 

Tranche QF <350 
351 à 
610 

611 à 
880 

881 à 
1440 

> 
1441 

Journée  
Accueil de 8h à 9h  

Départ de 17h à 18h 
9 11 12 13 15 

Demi-journée + repas 
Matin : de 8h à 9h à 13h30 

AM : de 12h à 17h/18h 
8 9 10 11 12 

 

Tranche QF <350 
351 à 
610 

611 à 
880 

881 à 
1440 

> 1441 

Journée* 
Accueil de 8h à 9h  

Départ de 17h à 18h 
15 17 18 19 21 

Demi-journée + repas* 
 Matin : de 8h à 9h à 13h30 

AM : de 12h à 17h/18h 
12 13 14 15 16 

 

 

 INFOS PRATIQUES 

Espace Jeunes 

La Chrysalide- 36 Rue du Fort 

 38530 BARRAUX 

Tel : 06.88.98.72.42 

E-mail : portailfamille@mairie-barraux.fr 

 

L’espace jeune sera fermé : 

- Du 28 Avril au 2 Mai 2025 

- Du 28 Juillet au 15 Août 2025 

 

 

 

 

 

A prévoir : 

- Gourde  

- Tenue adaptée 

- Affaires chaudes (bonnet, 

pull...)  

- Chaussures de sport 

- Chaussons pour l’espace 

jeunes  

A adapter en fonction du 

programme. 

 

 

Horaires d’ouverture : 8h-18h 

Accueil matin : de 8h à 9h 

Accueil du soir : de 17h à 18h (modulable si sortie) 

Pour la formule demi-journée, plusieurs possibilités 
existent, avec le repas compris : 

- 8h/9h à 13h30  

- 12h00 à 17h/18h 

ATTENTION les inscriptions pour l’espace jeunes se 
terminent le jeudi de la semaine précédente 

 

mailto:portailfamille@mairie-barraux.fr


Tarifs Espace Jeunes : 

Tranche QF <350 
351 à 

610 

611 à 

880 

881 à 

1440 
> 1441 

Soirée 

(Horaire variable) 
8 9 10     11 12 

Journée  
Accueil : 8h à 9h – Départ : 17h à 18h 

9 11 12 13 15 

 

Tranche QF <350 
351 à 

610 

611 à 

880 

881 à 

1440 
> 1441 

Soirée 

(Horaire variable) 
12 13 14 15 16 

Journée 
Accueil : 8h à 9h – Départ : 17h à 18h 

15 17 18 19 21 

 

 

Planning des Vendredis soirs 11-17 ans 

de l’espace Jeunes : 

 

Soirées ados 11-17 ans avec Laëtitia, Lénaïc et Tiffany 

Vendredis de Janvier à Février 2025 
 

Vendredi 10 Janvier 
18h30 – 22h30 

Vendredi 17 Janvier  
18h00 – 23h00 

Vendredi 24 Janvier 
18h30 – 22h30 

Vendredi 31 Janvier 
18h30 – 22h30 

Vendredi 07 Février 
18h30 - 22h30 

Vendredi 14 Février  
18h30 – 22h30  

 
Tartiflette et Jeux de 

sociétés :  
 

Sauras-tu battre ton 
animatrice aux jeux ?  

 

 
Ski Nocturne :  

 
Cette fois c’est la 

bonne !  
Viens rider sur les pistes 

avec nous. 

 
Projet Convention :    

 
Comment trouver et 

gérer des partenariats 
ou sponsors ? 

 

 
Crêpe party et Blind 

 Test : 
 

Qui sera le meilleur pour 
trouver les chansons ?  

 
Projet Convention : 

 
Avançons sur la 
communication  

+ répartition définitive 
des jeunes par pôles 

Soirée de saint- 
valentin multi-jeux ! 

Viens avec ton binôme  
Au programme :  

- Jeu du Speed 
Dating 

- Jeu des 12 mois  
- Les z’amour 
- Jeu : « lui ou elle » 

Le programme peut être modifié en fonction des imprévus. 

INFOS PRATIQUES 

Espace Jeunes 

La Chrysalide – 36 Rue du Fort 

38530 BARRAUX 

Tel : 06.88.98.72.42 

E-mail : portailfamille@mairie-barraux.fr 

 

ATTENTION RAPPEL : 

L’espace jeunes sera fermé : 

 

 

L’espace jeune sera fermé : 

- Du 28 Avril au 2 Mai 2025 

- Du 28 Juillet au 15 Août 2025 
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